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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE

ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

IL EST EXTREMEMENT IMPORTANT DE COMMENCER AVEC DES SOCLES, UN PLANCHER
TERRASSE OU UNE PLATEFORME EN BETON POUR FIXER VOTRE STRUCTURE.

PORTEZ UNE ATTENTION PARTICULIERE AUX ELEMENTS NECESSAIRES A CHAQUE ETAPE

L’'UTILISATION DE PIECES DE QUINCAILLERIE INADEQUATES PEUT ENTRAINER UN MONTAGE
INCORRECT

N’OUBLIEZ PAS DE REPERER LA PRESENCE D’INSTALLATIONS SOUTERRAINES DE SERVICES PUBLICS
ET DE LIGNES ELECTRIQUES AERIENNES

DES SUPPORTS DE MONTAGE A POTEAUX SONT INCLUS QUI VOUS PERMETTRA D'INSTALLER LE
STRUCTURE A UNE SURFACE NOUVELLE OU PREEXISTANTE A BOIS OU A BETON.

LA QUINCAILLERIE POUR FIXER PERMANEMMENT LES SUPPORTS A LA STRUCTURE EST
INCLUSE.

LA QUINCAILLERIE POUR FIXER PERMANEMMENT A LA STRUCTURE A UNE SURFACE DE BETON
EST INCLUSE

LA QUINCAILLERIE POUR FIXER LA STRUCTURE PERMANENTE A UNE TERRASSE EN BOIS N'EST
PAS INCLUSE. IL FAUT QUE VOUS L'ACHETE SEPAREMENT. VEUILLEZ-VOUS VERIFIER QUE LA
TERRASSE A UN SOUTIEN STRUCTUREL SUFFISANT AVANT DE LA FIXER PERMANEMMENT.
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MODE D'EMPLOI DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES

PIECES
PIECES EN BOIS ((PAS A L'ECHELLE)

B S R —

D01 BOUTISSE - W2A04022 P01 POTEAU TRIANGULAIRE -
1) 1 7116'x5 1/4'x57 7/16" (36x134x1460) WoR0R021 (b)) 160 1/16%x84
i &l ] .
D02 BOUTISSE - WAL 19103 D03  BOUTISSE - WAL 19104
(X3) 17/16"X5 1/4"X57 7/16" (36x134x1460) (x4)  17/16"X51/4"X69 7/16" (36x134x1764)

PIECES ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

o
o

A4M02511 SUPPORT DE BOUTISSE LONGUE
(x2)

A4M02491 SOUTIEN DE POTEAU L/
(x8) :

A4M02608 SUPPORT D'ACCESSOIRE
(x10)

A4I\(/|X(112}609 SUPPORT DE BACHE DE COIN A4M02512 SUPPORT DE BOUTISSE COURTE

(x2)
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A4M02158 L'ETIQUETTE LOGO BYD

| , (x1)
T A6P00751 PIED DE POTEAU
(x4) TRIANGULAIRE

AB6P00750 BACHE
(x1)

9205413 BOITE ELECTRIQUE
4 (x1)
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MODE D'EMPLOI DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES DE QUINCAILLERIE (PAS A L'ECHELLE)

XE =

H100147  MECHE TORX
(x1) T-30

H101100 | UN
(x1) MANDRIN
MAGNETIQUE J

H100114 CLE TORX
(x1)

H100407 BOULON WH H100469 |ECROU A BARILLET
(x16) BLK | 5/16 x 1-1/2 (x32)WH BLK | 5/16 x 5/8

H100459 | BOULON

(x40)WH BLK | H100379 | ECROU EN TBLK
3A1B4x (x24)| 5/16

H100663 | BOULON WH
(x32)BLK | 5/16 x 3/4

H100198 |RONDELLE D'ARRET
(x24) EXTBLK]| 8x 19

H101111| BOULON WH
(x16)BLK | 1/4 x 3/4

I—
a H100630 | WASHER
H100797VISPWH BLK | 8 x 1 (x8)RONDELLE PLATE
(x52) 8x19
E . g
H100200VIS PFH BLK | 8 H100120 | ANCRE DE BETON

(x16)x 2 1/4 (x8)1/4 x 2



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MARTEAU A PANNE FENDUE

EQUERRE

ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE
CRUCIFORME

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO

TOURNEVIS CRUCIFORM

MAILLET EN CAOUTCHOUC -

EN OPTION

CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,
DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
ET 7/16 PO, DOUILLES
PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

METRE A RUBAN

NIVEAU DE 24 PO



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D’ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposeés.

1. Manuel d’assemblage imprimé inclus avec votre produit
2. Application BILT - Instructions interactives en 3D
3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d’étape peuvent différer

entre les deux méthodes)

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT avant de
commencer



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE

BOUTISSE COURT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

4 H100469 ECROU A BARILLET WH 5/16X5/8 BLK
6 H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK

6 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

7 H100797 VIS PWH 8x1 BLK

D01 BOUTISSE - W2A04022
(x1) 1 7M6"x5 1/4"x57 716" (36x134x1460)

D02 BOUTISSE - W4L19103
(x1) 1 7/16"X5 1/4"X57 7/16" (36x134x1460)

A4MO02512 SUPPORT DE BOUTISSE COURTE
(x1)

INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

- ALIGNEZ LA BOUTISSE COURTE AVEC LES TROUS PILOTES
ET VEUILLEZ NOTER QUE LES TROUS A VIS FACENT VERS LE HAUT
-INSTALLEZ LES BOULONS DANS LA BOUTISSE COURTE AVANT

DE VISER LES VIS.

797 (x7)
VIS
459 (x6)
BOULON
0-’21,,_‘
-‘-""'.__\_"“-
’:L.._,_
- -‘-"‘-‘-"“"-l
o~ Tz
0= et S -
iy N Sy
198 (x6) d By
RONDELLE /

D02 (x1)
BOUTISSE

D01 (x1)
BOUTISSE

_ 2512 (x1)
SUPPORT DE BOUTISSE
P -~ COURTE

—_ T 379 (x2)

‘::::1‘:?,1 0 ECROUSENT
o P

469 (x4) _
ECROU A BARILLET - 5/8"




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE
BOUTISSE COURT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN T 5/16 BELK

4 H100469 ECROU A BARILLET WH 5/16X5/8 BLK
6 H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK

6 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

7 H100797 VIS PWH 8x1 BLK

D02 BOUTISSE - W4L19103
(x2) 1 7/16"X5 1/4"X57 7/16" (36x134x1460)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

A4MO2512 SUPPORT DE BOUTISSE COURTE

(x1)

- ALIGNEZ LA BOUTISSE COURTE AVEC LES TROUS PILOTES :
ET VEUILLEZ NOTER QUE LES TROUS A VIS FACENT VERS LE HAUT #
-INSTALLEZ LES BOULONS DANS LA BOUTISSE COURTE AVANT 0

DE VISER LES VIS.

797 (x7)

VIS
459 (x6)
BOULON
ﬂ".:;_,___‘_
#-":r-.._‘__‘_
#:L.:f“—
O
198 (x6)
RONDELLE

D02 (x2)
BOUTISSE

10

//’
o ..
{'//'V
--7'-"';:/
2512 (x1
SUPPORT DE BOUTISSE
COURTE
..__‘__‘__‘_‘1119
—, )
g 379 (x2)
ECROUSENT
i
469 (x4

ECROU A BARILLET - 5/8"




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE BOUTISSE LONGUE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
‘ ' 4 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

8 | H100469 ECROU A BARILLET WH 5/16X5/8 BLK

D03 BOUTISSE - W4L19104 12 | H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK

(x4) 1 7M186"X5 1/4"X69 7/16" (36x134x1764) 12 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
14 | H100797 VIS PWH 8x1 BLK

A4I";'I%2}511 SUPPORT DE BOUTISSE LONGUE
b4

-INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D-ABORD

- ALIGNEZ LA BOUTISSE LONGUE AVEC LES TROUS PILOTES ET
VEUILLEZ NOTER QUE LES TROUS A VIS FACENT VERS LE HAUT
-INSTALLEZ LES BOULONS DANS LA BOUTISSE AVANT DE VISER

LES VIS.

REPETEZ CETTE ETAPE AFIN DE CREER DEUX ASSEMBLAGES

DES BOUTISSES LONGUES

459 (x6)

BOULON

198 (x6)
RONDELLE

797 {x?}____-p-r

VIS

11

D03 (x2)
BOUTISSE

2511 (x1)

SUPPORT DE BOUTISSE

~——» LONGUE

TT—— &3?9 (x2)

ECROUENT

ECROU A BARILLET




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE SUPPORT

DE PIED QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16 H101111 BOULON WH 1/4x3/4 BLK
32 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK
ol O o o 2
o] O O o] o 'Il_ —
!

P01 POTEAU TRIANGULAIRE - W2A04021
A4M02491 SUPPORT DE POTEAU (x4) 5 1/16"x5 1/16"x84 1/2" (131x131x2148)

(x8)

REPETEZ CETTE ETAPE POUR CHAQUE POTEAU

111 (x4)
BEOULON

663 (x8)
BOULON

P01 (x1
POTEAU TRIANGULAIRE

/) / 2491 (x2
AN/ / SUPPORT DE POTEAU
/ / 4
/ /
y 4 V4 px
/ 7 #
/)
xf rd 3 /
V4 / /
f" ._/-"( ﬂﬁ""
/ /) /
/ K,f /
ff" %f ;x 12



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE COTE DE 3M

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 1

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK

5] AR

- L'AIDE D'UNE AUTRE PERSONNE EST REQUISE POUR LES ETAPES SUIVANTES.

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D-ABORD.

- SERREZ SEULEMENT PAR MAIN JUSQU'AUX ETAPES SUIVANT.

- REPETEZ L'ETAPE 2 AVEC L'ASSEMBLAGE DE POTEAU COURT DES L'ETAPE 2,

407 (x4) P Ty
BOLT -1 1!2"};”"

379 (x4)
ECROUENT

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 1




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE
COTE DE 4M

/ \
/0 o 70 O\

A4M02609 SUPPORT DE COIN DE LA BACHE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

16 | H100469 ECROU A BARILLET WH 5/16X5/8 BLK
16 | H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK

H100407

BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK

(x4)
[

A

- -
-

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 3 (x2)

—_—

- L'AIDE D'UNE AUTRE PERSONNE EST REQUISE POUR LES ETAPES SUIVANTES

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D-ABORD

- SERREZ SEULEMENT PAR MAIN JUSQU'AUX ETAPES SUIVANTES.

- REPETEZ L'ETAPE AVEC CHAQUE BOUTISSE LONGUE DES L'ETAPE 3.

459 (x8) L
BOULON P

/ 407 (x4)
BOULON

469 (x8)

ECROU A BARILLET - 5/8"

379 (x4)
ECROUEN T

2609 (x2) _
SUPPORT DE COIN DE LA BACHE

ASSEMBLAGE DE L'ETAPE 3




ETAPE 7 - EQUERREZ L'ASSEMBLAGE ET SERREZ TOUT
LA QUINCAILLERIE

ATTENTION! : EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE
SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES. LORSQU'IL SOIT
EQUERRE, SERREZ TOUT LA QUINCAILLERIE.

1 {i

o i !
15 \/



ETAPE 8A - INSTALLATION DE VOILE A L'OMBRE S

AEIE‘D%TE{} 12X10 VOILE A L'OMBRE ‘;h — ‘»
x | !

- LES SANGLES DE BACHE VONT S'ENVELOPPER LES TIGES SUR LES
SUPPORTS COMME MO EN L'ETAPE 8B.
- LES PINCES METALLIQUES SERONT SUR LE HAUT DE LA BACHE.

750 (x1

VOILE L'GMBRE\

16



ETAPE 8B - INSTALLATION DE VOILE A L'OMBRE

NE PAS SERREZ LES TIGES JUSQU'AU TOUS SONT EN PLACE ET L'OMBRE EST ATTACHEE A LA

CHARPENTE.
1. SERREZ LES TIGES MARQUEES 1ST TOUT D'ABORD POUR VOUS AIDER CENTRER L'OMBRE.

2. SERREZ CES TIGRES MARQUEES 2ND ENSUITE POUR LA CENTRER

3. SERREZ LES COINS EN DERNIER.
4. LORS DE TOUTES LES TIGES SONT ATTACHEES VEUILLEZ CONTINUER DE LES SERRER POUR

CENTRER L'OMBRE.

17



ETAPE 8C - INSTALLATION DE VOILE A L'OMBRE

1. ENVELOPPEZ LA TIGE AUTOUR LE SUPPORT DU BAS COMME MONTRE.
2. APPUYEZ SUR LA PATTE POUR OUVRIR LE VERROU.

3. METTEZ LA TIGE A TRAVERS LE VERROU COMME MONTRE.

4. RETIREZ LA TIGE CONTRE L'OMBRE POUR LE SERRER.

VEUILLEZ NE PAS TIRER AU MAXIMUM JUSQU'A TOUS LES TIGES SOIT ATTACHEES.
A DEFAUT DE LE FAIRE, IL EN RESULTERA UNE COUVERTURE NON EQUERREE.

IMPORTANT! FAITES ATTENTION LORSQUE IL Y A DES MAUVAISE
CONDITIONS DE METEO TELLE QUE LE VENT FORT OU LA NEIGE.
EN CAS DE MAUVAIS TEMPS, IL EST RECOMMANDE D’ENLEVER
L'OMBRE POUR EVITER D’ENDOMMAGER L'OMBERE OU LA STRUCTURE

18



ETAPE 9 - PIED DE POTEAU

FIED DE POTEAU TRIANGULAIRE AGPO0751
(x4)

- DECIDEZ OU VOUS DESIREZ METTRE LA PERGOLA.

- METTEZ LA PERGOLA EXACTEMENT OU ELLE SERAIT
ANCREE ET GLISSER UN PIED DESSOUS CHAQUE POTEAU.

- LE FABRICATEUR RECOMMANDE
L'INSTALLATION SUR UNE
SURFACE DE BETON OU SUR

DES PILIERS EN BETON.

- POUR L'INSTALLATION SUR
UNE TERRASSE EN BOIS

IL FAUT QUE VOUS ASSURIEZ
QU'IL Y A SUFFISAMMENT

DE SOUTIEN STRUCTUREL SOUS
LA TERRASSE EN BOIS

PIED DE POTEAU TRIANGULAIRE

‘ | 751 (x1)

REPETEZ SUR CHAQUE POTEAU

EQUERREZ TOUS LES POTEAUX ET SERREZ TOUTE LA
QUINCAILLERIE AVANT DE CONTINUER A L'ETAPE SUIVANTE

19



ETAPE 10 - PIED DE POTEAU

TRACEZ AUTOUR LES BORDS SUR
CHAQUE PIED AVEC LA CRAIE POUR
INDIQUER LES EMPLACEMENTS.

20



ETAPE 11 - PIED DE POTEAU

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
a8 H100630 ROMDELLE PLATE 8x19 BLK
8 H100120 ANCRE A BETON 1/4"x2"

- ENLEVEZ LE POTEAU HORS DU PIED ET L'ALIGNER AVEC LA TRACE.

- FOREZ LES TROUS PILOTES DANS LE BETON AVEC UNE MECHE DE BETON DE 5MM.

120

ANCRE A BETON (x2)

630 (x2)
RONDELLE

%@@ 3

©

S

&

21




ETAPE 12 - ATTACHMENT DE POTEAU

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

- METTEZ LA PERGOLA EN PLACE EN METTANT CHAQUE POTEAU DANS
UN PIED DE POTEAU ET VISSER LES VIS COMME MONTRE

- REPETEZ SUR CHAQUE POTEAU

200 (x4)
VIS

@
»
e
. P gt
/4‘4_ Er A 8
e Eary | S
S AN T
.-.-\'-. - :.I J
| =



ETAPE 13 - PINCEAUX ACCESSOIRES

_ N QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
—R RN H\FRgF— 20 | H100797 VIS PWH 8x1 BLK

;?4&:}&25&5 SUPPORT D'ACCESSOIRES
x10)

- ESPACEZ EGALEMENT LES SUPPORTS D'ACCESSOIRES
- ATTACHEZ 3 SUR LE COTE LONG ET 2 SUR LE COTE COURT
AUX PLACES INDIQUEES

2608 (x10)

SUPPORT D'ACCESSOIRES
797 (x20)
VIS

23




ETAPE 14 - ATTACHER L'ETIQUETTE LOGO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100797 VIS PWH 8x1 BLK

A4M02158 L'ETIQUETTE LOGO BYD
(x1)

- CENTREZ L'ETIQUETTE SUR LE POTEAU COMME MONTRE

= —

CER L
e

2158 (x1)
L'ETIQUETTE LOGO BYD e

Ao \ g

97 (x4
mea— N
e

24




PowerPort™

9205413 | BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS AUX
INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER
ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ.
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.

25





